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Lot 10

Mesurage des bois au compas a Tm50. Cubage au défilement. Martelage 2020.

Nombre d'arbres total 136 | -
Volume grumes 114,407 m?
Volume houppiers 0,000 m?
Volume total 114,407 m?3
Cube moyen 841 | dms
Circonférence moyenne 93,162 | cm
Surface de coupe 2,980 | ha
Contact NANNAN Cédric, 0477 78 1564 | -
Triage Triage De Grosfays @ -
Propriétaire Bievre Cne = -
Lieu(x)-dit(s) BAN COMMUN | -
Vente Vente de bois marchands de la commune de Bievre = --

Vendredi 22 avril 2022 a 14:30
Espace Cognaut, Rue Albert Raty B-5550 Vresse-sur-Semois

TVA 2% -

Certification PEFC Oui = -


tel:0477 78 15 64
https://wallowood.be/ventes/2022/04/6982
https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=espace-cognaut-rue-albert-raty-b-5550-vresse-sur-semois

Cat.(cm)

45

Total grumes 40/60

65

Total grumes 60/70

75

85

Total grumes 70/(R:90-F:100)
95

105

115

Total grumes (R:90-F:100)/120
125

135

145

Total grumes 120/150

155

165

Total grumes 150/180

Total grumes

Houppiers/Taillis

Epicéa

Amélioration
Normal

Normal

Nbre

15
15
33
27
60
16

15

37

114

Vol.(m3)

0,115

4,470

30,336

35,492

1,647

72,060

Douglas
Amélioration
Normal

Normal

Nbre Vol.(m3)

4 4,459

15 29,220

3 8,668

22 42,347



